
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про переоформлення дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ «ВГМК» 

 

 

Розглянувши заяву ТОВ «ВГМК» про переоформлення дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами згідно договору купівлі-продажу №2810/Р-СТ І від 28.10.2015 року, 

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого комітету міської ради від  12.11.2009 

року №478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинів», від 26.03.2015 року №104 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 12.11.2009 року №478», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переформити з 12.05.2016 року дозволи №4, №5, видані 24.12.2004 року, на 

розміщення зовнішньої реклами з ТОВ «Виробничий центр КМЗ» на ТОВ «ВГМК» по: 

- вул. Ізяславська (у районі стадіону «Поділля»); 

- вул. 1Травня (у районі АЗС «ВОГ»). 

2. Робочому органу протягом п’яти робочих днів переоформити дозволи на 

розміщення зовнішньої реклами на ТОВ «ВГМК». 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №169 

 
 

                                                  

 

 


